inexecução total da obrigação assumida. 

12.6. As penalidades eventualmente aplicadas serão, obrigatoriamente, anotadas no 

Certificado de Cadastro do Fornecedor. 

13. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1. O custo estimado total da presente contratação será de R$ 195.624,60 (cento e 

noventa e cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos.).  

14. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

14.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte 

dotação: 

31 - 01.002.04.123.006.2007.3.3.90.39.1.709 - SEC ADM 

14.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após

[...]

EFICIENTE, SEGURO E PROLONGANDO A 

VIDA ÚTIL DO MATERIAL. TRANSPORTE: 

ABRANGE O DESLOCAMENTO DOS ITENS 

ENTRE LOCAIS DE INSTALAÇÃO OU 

ARMAZENAGEM, COM OS CUIDADOS 

ADEQUADOS PARA EVITAR AVARIAS, 

RESPEITANDO NORMAS DE SEGURANÇA 

E LOGÍSTICA.  

PROPOSTA: R$ 195.624,60 (Cento e noventa e cinco mil e seiscentos e vinte e 
quatro reais e sessenta centavos) 

CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a 
presente licitação. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 

60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.